

No. HO-Admin-5(1)/2025/562

Dated: 12th, December 2025

INVITATION TO BID

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites bids from manufacturers and authorized dealers for the conversion of 10-wheeler into 22-wheeler trailers and prime movers for the financial year 2025-26. Details are as under:

S. No.	Scope of Work	Call Deposit	Deadline & Bid Opening
1	For Conversion Of 10-Wheeler Into 22-Wheeler Trailers And Prime Movers	500,000	Date: 31 st December 2025 Closing Time: 1:00 pm Bid Opening Time: 1:30pm Venue: NATCO South Office Islamabad

2. Tender Documents:

Tender documents containing detailed terms and conditions can be obtained from the office of the Manager (Admin), NATCO Head Office Gilgit, and General Manager (South), NATCO Islamabad, upon payment of a non-refundable fee of Rs. 5,000/-, to be deposited in the official account titled: "PK36ALFH0119001003485687 - NATCO". No cash payment shall be accepted. Firms downloading documents from the NATCO website must also deposit the said amount and attach the deposit receipt with their technical proposal.

3. GENERAL TERMS AND CONDITIONS

- i. Earnest money in the form of a Call Deposit from any scheduled bank must be submitted with the Technical Proposal in favor of GM (South), NATCO. Inclusion of the Call Deposit in the Financial Proposal will lead to immediate disqualification.
- ii. Single-stage, two-envelope bidding procedure shall be adopted, evaluated on a 70:30 ratio (70% technical and 30% financial). Only firms securing at least 60% in the technical evaluation will qualify for financial opening; those below the threshold will be disqualified and their financial proposals returned unopened.
- iii. Proposals must be submitted by the date, time, and venue specified above and will be opened the same day in presence of the vendors or their authorized representatives.
- iv. Vendors must submit valid company registration with the Technical Proposal. NATCO may verify documents directly from issuing authorities. Incomplete bids or submission of false information shall result in disqualification and legal action.
- v. The bidder must be an active taxpayer and possess a valid NTN. Proof of Active Taxpayer Status and NTN certificate must be attached with the Technical Proposal.
- vi. An affidavit on stamp paper of Rs. 100/- must be submitted stating that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/PPRA/GBPPRA.
- vii. Vendors must be financially stable and shall submit bank statements or audited financial reports as specified in the bidding document. Failure to provide such evidence may result in disqualification.
- viii. The Corporation reserves the right to accept or reject the tender according to GBPPRA Rule-36(1).



(SHUAIB GHAZI)
 Manager Administration
 Ph: 05811-920312

تاریخ: 12 دسمبر 2025

نمبر HO-Admin-5(1)/202: 562/1

ٹینڈر نوٹس

ناردرن ایریا ٹرانسپورٹ کارپوریشن (NATCO) مالی سال 2025-26 کے لیے 10 ویلر کو 22 ویلر ٹریلر ز اور پرائم موڈرز میں تبدیل کرنے کے کام کے لیے صنعت کاروں اور مستند ڈیلرز سے بولیاں طلب کرتا ہے۔ تفصیلات درج ذیل ہیں:

شمار نمبر	کام کی نوعیت	کال ڈپازٹ	مقررہ تاریخ و وقت برائے جمع / کھولنا
1	10 ویلر کو 22 ویلر ٹریلر ز اور پرائم موڈرز میں تبدیل کرنا.	500,000 روپے	تاریخ 31 دسمبر 2025 جمع کرانے کا وقت 1:00 بجے دن کھولنے کا وقت 1:30 بجے دن مقام: نینگو ساؤتھ آفس اسلام آباد

2. ٹینڈر دستاویزات:

ٹینڈر دستاویزات درج ذیل دفاتر سے حاصل کی جاسکتی ہیں:

- دفتر مینجر (ایڈمن)، نینگو ہیڈ آفس گلگت
- دفتر جنرل مینجر (ساؤتھ)، نینگو اسلام آباد

ٹینڈر کی قیمت 5,000 روپے (پانچ ہزار روپے) ہے، جو صرف نینگو کے سرکاری اکاؤنٹ "PK36ALFH0119001003485687 - NATCO" میں جمع کروائی جائے گی۔ کسی قسم کی نقد رقم قبول نہیں کی جائے گی۔ نینگو کی ویب سائٹ سے دستاویزات ڈاؤن لوڈ کرنے والی فرموں کے لیے بھی رسید منسلک کرنا لازمی ہے۔

3. عمومی شرائط و ضوابط:

- ڈاک کے ساتھ کسی شیڈول پیک کا کال ڈپازٹ GM (South) نینگو کے حق میں کلکتی تجویز کے ساتھ لازماً منسلک ہو۔ کال ڈپازٹ کو مالی تجویز میں شامل کرنے کی صورت میں بولی فوراً مسترد کر دی جائے گی۔
- سنگل اسٹیج، ٹوائیو پیل طریقہ کار اختیار کیا جائے گا، جس میں 70:30 (کلکتی، 30% مالی) کی بنیاد پر تخفیف ہوگی۔ صرف وہ فرمیں جنہیں کلکتی تخفیف میں کم از کم 60% نمبر حاصل ہوں گے، مالی تجویز کے لیے اہل ہوں گی۔ اس سے کم نمبر والی بولیاں ناقابل قبول ہوں گی اور ان کی مالی تجویز بغیر کھولے واپس کر دی جائیں گی۔
- بولیاں مذکورہ تاریخ، وقت اور مقام پر جمع کرائی جائیں، اور اسی روز متعلقہ فرموں / نمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
- فرمز اپنی کلکتی تجویز کے ساتھ کمپنی کی مجاز رجسٹریشن دستاویزات منسلک کریں۔ نینگو ان دستاویزات کی متعلقہ اداروں سے براہ راست تصدیق کا حق رکھتا ہے۔ نامکمل بولیاں یا غلط معلومات فراہم کرنے کی صورت میں نااہلی اور قانونی کارروائی عمل میں لائی جائے گی۔
- بولی دہندہ کا ایکٹو ٹیکس ہیز (ATL) ہونا اور درست NTN رکھنا لازمی ہے۔ اس کا ثبوت کلکتی تجویز کے ساتھ منسلک ہو۔
- سورپے کے اسٹامپ پیپر پر حلف نامہ جمع کرانا ضروری ہے کہ فرم کسی بھی سرکاری / نیم سرکاری ادارے، PPRA یا GBPPRA کی جانب سے بلیک لسٹ نہیں کی گئی۔
- فرمز مالی طور پر مستحکم ہوں اور بینک اسٹیٹمنٹس یا آڈٹ شدہ مالی رپورٹس فراہم کریں۔ مطلوبہ مالی ثبوت نہ دینے کی صورت میں بولی مسترد کی جاسکتی ہے۔
- ٹینڈر کو GBPPRA رول 36(1) کے تحت کسی بھی بولی کو قبول یا مسترد کرنے کا مکمل اختیار حاصل ہے۔


(شعیبہ نازی)

مینجر ایڈمنسٹریشن

فون: 0581 1920312

ASTORE
03555133923
CHILAS
05812920150
CHITRAL
03449701134 03459517722
GHIZER
05812920111 05812920177

GILGIT TERMINAL
05811920435 05811920484
HEAD OFFICE GILGIT
05811920312 05811920485
HUNZA
05813920111
ISLAMABAD OFFICE
05811920435

JAGLOT
05811400938
KARACHI
0348852924
KHAFLU
05814920149
NAGAR
05811920435

RAWALPINDI TERMINAL
0519334534
SKAROU
05815920267
SOST
05813928409
TANGIR
05811920435